
Sonderfahrten Katzhütte - Oberweißbach - Sitzendorf - Rudolstadt und zurück

gültig während des Rudolstadt Festivals vom 5. - 7. Juli 2024

Weitere Informationen und Fahrplanauskünfte erhalten Sie:

• an unserem Service- Telefon 03671 / 52 51 999

• in unseren Servicecentern in Rudolstadt und Saalfeld

• über die KomBus-Fahrplan App

• über die Festival-App

• über die Fahrplanauskunft auf unserer Homepage www.kombus-online.eu

• an den elektronischen Abfahrtstafeln

Hier gehts 
zur 
Festival 
App

Hier gehts 
zur 
KomBus 
App

Katzhütte - Oberweißbach - Sitzendorf - Rudolstadt

Fr Sa So
Katzhütte Markt 16.11 16.11 12.30
Oberweißbach Burg 16.37 16.37 12.56
Oberweißbach Hohlweg 16.38 16.38 12.57
Oberweißbach Bhf. 16.39 16.39 12.58
Oberweißbach Schule 16.40 16.40 12.59
Oberweißbach Markt 16.41 16.41 13.00
Oberweißbach Rudolstädter Straße 16.42 16.42 13.01
Oberweißbach Brücke 16.43 16.43 13.02
Unterweißbach Parkplatz 16.52 16.52 13.11
Sitzendorf Bahnhof 17.05 17.05 13.14
Sitzendorf Porzellanmanufaktur 17.07 17.07 13.16
Sitzendorf Parkplatz 17.08 17.08 13.17
Schwarzburg oberer Ort 17.11 17.11 13.20
Schweizerhaus 17.16 17.16 13.25
Bad Blankenburg Waidmannsheil 17.22 17.22 13.31
Bad Blankenburg Chrysopras-Wehr 17.23 17.23 13.32
Bad Blankenburg Schwarzburger Str. 17.25 17.25 13.34
Bad Blankenburg Bahnhof 17.27 17.27 13.36
Bad Blankenburg Transportgummi 17.29 17.29 13.38
Schwarza Dreiklang/Milchhof 17.32 17.32 13.41
Schwarza Traube 17.34 17.34 13.43
Rudolstadt Ankerwerk           17.39 17.39 13.48
Rudolstadt Rudolspark            17.40 17.40 13.49
Rudolstadt Ärztehaus 17.41 17.41 13.50
Rudolstadt Bayr. Platz    17.42 17.42 13.51
Rudolstadt Landratsamt 17.43 17.43 13.52
Rudolstadt Bahnhof 17.45 17.45 13.52

Rudolstadt - Sitzendorf - Oberweißbach - Katzhütte

Fr* Sa** So
Rudolstadt ZOB Hst.6     1.00 1.00 23.00
Rudolstadt, Sommerstraße 1.01 1.01 23.01
Rudolstadt Am Anger 1.02 1.02 23.02
Rudolstadt C.-Schulte-Straße 1.04 1.04 23.04
Rudolstadt Bayr. Platz 1.05 1.05 23.05
Rudolstadt Ärztehaus 1.06 1.06 23.06
Rudolstadt Rudolspark 1.07 1.07 23.07
Rudolstadt Ankerwerk 1.08 1.08 23.08
Schwarza Volksbank 1.12 1.12 23.12
Schwarza Dreiklang/Milchhof 1.14 1.14 23.14
Bad Blankenburg Transportgummi 1.17 1.17 23.17
Bad Blankenburg Bahnhofstr. 1.19 1.19 23.19
Bad Blankenburg Schwarzburger Str. 1.21 1.21 23.21
Bad Blankenburg Chrysopras-Wehr 1.22 1.22 23.22
Schwarzburg oberer Ort 1.36 1.36 23.36
Sitzendorf Parkplatz 1.39 1.39 23.39
Sitzendorf Porzellanmanufaktur 1.40 1.40 23.40
Sitzendorf Bahnhof 1.42 1.42 23.42
Unterweißbach Parkplatz 1.45 1.45 23.45
Oberweißbach Brücke 1.54 1.54 23.54
Oberweißbach Rudolstädter Str. 1.55 1.55 23.55
Oberweißbach Markt 1.56 1.56 23.56
Oberweißbach Burg 1.58 1.58 23.58
Cursdorf Bahnhof 2.00 2.00 0.00
Meuselbach Volkshaus 2.04 2.04 0.04
Meuselbach Traube 2.05 2.05 0.05
Kernsthal 2.10 2.10 0.10
Katzhütte Bahnhof 2.13 2.13 0.13
Katzhütte Markt 2.15 2.15 0.15
Katzhütte Oelzer Str. 2.16 2.16 0.16
Katzhütte Rohrhammer 2.18 2.18 0.18
Katzhütte Schwarzb. Str. 2.19 2.19 0.19
Katzhütte Oelze 2.20 2.20 0.20
Katzhütte Bad 2.21 2.21 0.21
Katzhütte Wendeschleife 2.22 2.22 0.22

* verkehrt in der Nacht von Freitag zu Samstag  
** verkehrt in der Nacht von Samstag zu Sonntag

gültig während des Rudolstadt Festivals vom 5. - 7. Juli 2024


